INDICAÇÃO  nº    /2019

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor da presente, na forma facultada no art. 114, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:
Que o Senhor Prefeito do Município entre em entendimento com a Secretaria competente, no sentido de que sejam REALIZADOS ESTUDOS TÉCNICOS PARA QUE SEJA FEITO INSTALAÇÕES DE TOMADAS DE ENERGIA NO TERMINAL RODOVIÁRIO, DESTA CIDADE. Com a finalidade de garantir aos moradores, passageiros, turistas e usuários do terminal a possibilidade de recarregarem seus aparelhos celulares.
P. encaminhamento.

Arapongas, 22 de março de 2019.

ADEMIR GALLO ESPLENDOR
“TICO DO BAR”
Vereador